Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                        EDITAL Nº 2697/2018 – TOMADA DE PREÇOS

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a

todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Licitação de que

trata o Edital nº 2697/2018, que tem como objeto a Contratação de Empresa para
execução de serviços de pavimentação em paralelepípedo, a ser executada na Rua
Retaxerxes, nesta Cidade, conforme Contrato de Repasse nº
785975/2013/MCIDADES/CAIXA, tudo conforme Ata de julgamento de fls. 139 dos

autos e ADJUDICA a proposta da Empresa LO GONÇALVES COMÉRCIO E
CONSTRUÇÕES – EIRELI – CNPJ 26.255.853/0001-68, ao valor total de R$
78.239,92 (setenta e oito mil, duzentos e trinta e nove reais e noventa e dois
centavos),

Caçapava do Sul, 04 de maio de 2018.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
Prefeito Municipal.